Prefeitura Municipal de Primeiro de Maio

Capital do Turismo do Norte do Paraná

Página 1 de 1

MUNICÍPIO DE PRIMEIRO DE MAIO
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2016

PUBLICAÇÃO Nº 008/2016

Dispõe sobre o resultado dos recursos interpostos
quanto aos pedidos de isenção taxa de inscrição do
Concurso Público aberto pelo edital nº 001/2016 do
Município de Primeiro de Maio, Estado do Paraná.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE PRIMEIRO DE MAIO, - Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto aos pedidos de isenção da taxa de inscrição, conforme segue:

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
CARGO

RESULTADO DO
RECURSO

45901099 ANDRESSA CAETANA DOS SANTOS 01/02/1982 AUXILIAR DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS INDEFERIDO

45901127 BRENDA ISABELY NUNES 28/02/1996 FISIOTERAPEUTA INDEFERIDO

45900117 JUNIOR CEZAR ORTIZ 22/04/1979 TÉCNICO EM RADIOLOGIA INDEFERIDO

2. Os candidatos com isenção concedida terão a sua inscrição automaticamente efetivada.

3.  Os candidatos que tiverem INDEFERIDA a sua solicitação de inscrição com isenção da taxa, deverão providenciar a
impressão do boleto bancário e efetuar o seu pagamento até o dia 28 de julho de 2016.

Primeiro de Maio, 27 de julho de 2016.

JOÃO GUSTAVO MARTELOZO
PRESIDENTE DA COMISSÃO